MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

A V I S O

   A Diretora da Faculdade de Medicina do Campus do Mucuri da

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado do

Concurso Público para Professor de Magistério Superior do Curso de Medicina na área de

Fisiologia Humana, objeto do Edital nº 193/2014:

            NOME                                                                         MÉDIA FINAL

Patrick Wander Endlich.................................................................. 8,79

Luiz Fernando de Rezende............................................................. 8,19

Teófilo Otoni, 18 de dezembro de 2014.

_____________________________________________

Profª. Drª. Sarah Alves Auharek

Diretora da Faculdade de Medicina do Mucuri